GAL Valle Brembana 2020 scarl

Via Locatelli 111 — 24019 Zogno (BG)

Tel. 0345/92354

c.f. e p.iva 04173560162

Pec galvallebrembana2020srl@pec.it
e-mail info@galvallebrembana2020.it

DETERMINA N. 61/2019

Oggetto: determina a contrarre offerte per apertura nuovo conto corrente

IL DIRETTORE

CONSIDERATO
Che il GAL Valle Brembana 2020 ha necessita di aprire un nuovo conto corrente per gestire operazioni extra
PSR al fine di mantenere una tracciabilita separata rispetto ai fondi PSL 2014-2020.

DETERMINA

Di richiedere migliore offerta a tre degli istituti bancari della zona, e pil vicini alla sede, individuati in
Banca di Credito Cooperativo Bergamo e Vallj, filiale di Sedrina

Banco BPM, filiale di Zogno

UBI Banca, filiale di Zogno

L'offerta dovra pervenire entro venerdi 25 ottobre p.v.

Zogno, 09/10/2019

IL DIRETTORE

t. Agr. Patrizio IVIu [li
/ljzm /% /ﬂé @




